

LONDON CUT ApS

Gammel Kongevej 149, st th
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2017

Poul Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LONDON CUT ApS
Gammel Kongevej 149, st th
1850 Frederiksberg C

Telefonnummer: 33799020

CVR-nr: 20044004

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon samt sælge hårplejeprodukter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 799.

Egenkapitalen udgør kr. 167.697.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		490.551	539.832
Personaleomkostninger		-489.352	-515.251
Ordinært resultat før skat		1.199	24.581
Skat af årets resultat		-400	-5.593
Årets resultat		799	18.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		799	18.988
I alt		799	18.988

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita		25.207	25.207
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.207	25.207
Anlægsaktiver i alt		25.207	25.207
Fremstillede varer og handelsvarer		37.487	46.236
Varebeholdninger i alt		37.487	46.236
Udskudte skatteaktiver		35.956	36.356
Periodeafgrænsningsposter		15.000	13.600
Tilgodehavender i alt		50.956	49.956
Likvide beholdninger		223.093	213.403
Omsætningsaktiver i alt		311.536	309.595
Aktiver i alt		336.743	334.802

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		42.697	41.898
Egenkapital i alt		167.697	166.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.798	28.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.248	139.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.046	167.904
Gældsforpligtelser i alt		169.046	167.904
Passiver i alt		336.743	334.802